
DOMOVNÍ TECHNIKA

GSM ALARM
S VIDEO DOHLEDEM

GSM ZABEZPEČENÍ PRO DŮM, CHATU, FIRMU ...
GSM Alarm houká, prozvání, odesílá SMS, telefonuje.
Umožňuje připojit libovolné senzory na 4 zabezpečovací okruhy 

Horus 08

OTEVÍRÁNÍ VRAT A BRÁNY PROZVONĚNÍM
lze využít i pro spínání spotřebiče prozvoněním

SPÍNÁNÍ SPOTŘEBIČŮ SMS ZPRÁVOU
kotel, termostat, sauna, bazén, vířivka, klimatizace, světla ...
Kontroluje stav spotřebiče zapnuto

 

/

 

vypnuto

DÁLKOVÁ KONTROLA A REGULACE 
umožňuje připojit topení, saunu, bazén ...  

GSM ALARM S DOHLEDEM zasílá pravidelné hlášení o svém stavu, 
informuje při nízkém kreditu, hlásí výpadek a obnovení napájení

TeploměryPohybový senzor Dveřní, okenní kontakty Detektor kouře

Dvojitý výkonový výstup Siréna

ZASTŘEŽENÍ A ODSTŘEŽENÍ OBJEKTU
pouhým přiblížením bezkontaktní ID karty do dosahu čtecího 
zařízení instalovaného v objektu dojde k zastřežení / odstřežení

Bezkontaktní čipyČtečka bezkontaktních čipů

Klávesnice

ZÁZNAM OBRAZU Z MÍSTA INSTALACE

PŘÍPOSLECH A HOVOR V MÍSTĚ INSTALACE

Kamera

internet

GSM síť

Zpráva SMS

Domovní alarmOd

Volby

Alarm v hale
Čas: 20:31:06

Zpět



2x alarmový vstup - zabezpečovací okruh okamžitý
2x alarmový vstup - zabezpečovací okruh se zpožděním
1x alarmový vstup stále aktivní (detektor požáru)

2x
 
výstup pro spínání připojených spotřebičů

1x
 
vstupní sběrnice pro připojení deseti teploměrů, analogových

     vstupů, čipových klíčů nebo karet pro odstřežení
1x

 
výstup ovládaný prozvoněním ze zadaných čísel

1x
 
výstup pro indikační diodu LED

1x
 
audio vstup pro mikrofon

1x
 
audio výstup pro reproduktor

GSM Alarm s video dohledem nabízí

LEVEL s.r.o., Česká republika
Plhovská 1997, 547 01 Náchod
tel.:    + 420 491 44 66 11
fax:    + 420 491 44 66 44
http:  www.levelna.cz
e-mail: level@levelna.cz

DOMOVNÍ TECHNIKA

GSM ALARM
S VIDEO DOHLEDEM

Horus 08

Technické parametry
GSM 900 / 1800 MHz
Programování SMS, internet
Komunikace Audio, SMS, GSM Data, GPRS

internet
Napájení

 
9 - 30 V DC

  

Příkon klid
 
/
   
max.

 
70

 
mA / 500mA při 12 V

       

Paměť reportu
 

až 200 tisíc snímků
Teploty pro GSM

 
-25 až +65 °C

Teploty ostatní
 

-40 až +85 °C
Rozměry

 
145

 
x
 
77

 
x
 
41 mm

Box
 

hliník
Krytí

 
IP 20

GC 080 510  GSM Alarm s video dohledem
SA 012 603 Síťový adaptér 230 V / 12 V 600 mA
ED 001 005 GSM Anténa přímá
ED 060 600 Externí indikační dioda LED
ED 161 006 Montážní kabel 2m s konektorem 6 PIN
ED 161 011 Montážní kabel 2m s konektorem 10 PIN

  
  
  

Příslušenství dodávané v sestavě

 
ED 161 020 Elektromontážní sada pro záložní baterii
ED 060 527 Čtečka bezkontaktních identifikačních čipů
ED 060 526 Bezkontaktní identifikační čip 
ED 001 001 GSM anténa prutová 3dB
ED 060 603 Akustická signalizace
ED 060 605 Siréna vnitřní
ED 060 403 Detektor pohybu
ED 060 400 Okenní a dveřní magnetické spínače
ED 060 406 Detektor plynů
ED 060 408 Detektor požáru
ED 060 250 Mikrofon pro příposlech
ED 050 300 Dvojitý reléový výstup pro spínání síťových 
 spotřebičů 230 V / 5 A
15 011 043  Kabel UTP RJ45/RJ45 2 m
 pro konfiguraci zařízení z PC
 

Ostatní příslušenství

  

Instalace, konfigurace, ovládání

Kontaktní čip

4x alarmový
vstup

Čtečka kont.
čipů

Ethernet

Kamera
Intranet

1x výstup pro sirénu externí nebo interní

1x ETHERNET - pro připojení kamer a internetu

GSM alarm / hlásič lze objednat u autorizovaných prodej-
ců firmy LEVEL, kteří zařízení instalují. Zařízení je dodá-
váno se základní konfigurací, kterou lze upravit podle 
potřeb zákazníka.

GSM alarm / hlásič lze konfigurovat a ovládat mobilním 
telefonem, prostřednictvím PC s kabelem, s modemem 
nebo přes internet. Čtení reportu na PC.

Alarmy je možno zasílat na vlastní mobilní telefon, nebo 
přímo na bezpečnostní agenturu.

Záruční doba 2 roky, pozáruční servis 10 let.

Výstup

Piezo

Zastřežení
-

odstřežení

Teploměr


